
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: IČ: 00377015

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. DIČ: CZ00377015

Zhotovitel: IČ: 25225898

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. DIČ: CZ25225898

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 289 725,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 289 725,50 21,00% 60 842,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 350 567,86

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO01 - Rozšíření vodního kanálu a úpravy břehů - změnový list

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 289 725,50

HSV - Práce a dodávky HSV 289 725,50

    1 - Zemní práce 73 000,00

    4 - Vodorovné konstrukce 196 004,80

    998 - Přesun hmot 20 720,70

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO01 - Rozšíření vodního kanálu a úpravy břehů - změnový list

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o. Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 289 725,50

D HSV Práce a dodávky HSV 289 725,50

D 1 Zemní práce 73 000,00

1 K 122861101R
Těžení jednotlivých balvanů velikosti přes 0,5 m z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 a naložení na 

dopravní prostředek
m3 36,500 2 000,00 73 000,00

P
Poznámka k položce: 

V ceně je započteno vyzvednutí balvanu na suchu i ve vodě (ze dna i pod dnem) a naložení na dopravní prostředek.

VV množství dle skutečnosti + vjezd včetně boků - pažadavek investora 36,500

D 4 Vodorovné konstrukce 196 004,80

2 K 467510111R
Balvanitý skluz (břeh) ze stávajícího lomového kamene hmotnosti kamene jednotlivě přes 300 do 3000 kg do 

betonové směsi C20/25 do stále mokrého podloží. 
m3 36,500 3 920,00 143 080,00

3 M kámen lomový tříděný 1000/1000 t 59,600 888,00 52 924,80

P doplnění kamenů pro břehy a sjezd

D 998 Přesun hmot 20 720,70

4 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 69,300 299,00 20 720,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011

ZOO Plzeň - pavilon guerez

SO01 - Rozšíření vodního kanálu a úpravy břehů - změnový list

Strana 3 z 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998332011

